
RADA GMINY 
KOLNO UCHWAŁA Nr 1/5/2010 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 1 grudnia 2010r 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kolno 

Na podstawie § 46 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr XI/61/07 Rady Gminy w Kolnie 

z dnia 31 sierpnia 2007r w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kolno ( Dz. Urz. Woj. Warm. 

- Mazur, z 2007r Nr 154, poz. 2051 ze zm.) 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kolno wybiera się 

radnego Rady Gminy Kolno Pana Pawła Ziółkowskiego 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Andrzej Bancerz 


